
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ 
У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

„  і 6. О-ґ.
Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  
будівля лабораторії загальною площею 150,7 кв. м; 
сарай з гаражем загальною площею 81,8 кв. м; 
вбиральня; огорожа

НАКАЗ
Хмельницький

Відповідно до п.2 ст.10 Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» від 18.01.2018 № 2269-VIII (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Хмельницькій областях від 25.08.2023 № 594 «Про прийняття 
рішення про приватизацію окремого майна -  будівля лабораторії загальною площею 150,7 кв. м; 
сарай з гаражем загальною площею 81,8 кв. м; вбиральня; огорожа» (із змінами), Договору купівлі -  
продажу від 12.01.2024, зареєстрованого у реєстрі за № 301 об’єкта малої приватизації -  окремого 
майна -  будівля лабораторії загальною площею 150,7 кв. м; сарай з гаражем загальною площею 81,8 
кв. м; вбиральня; огорожа та Акту приймання -  передавання державного майна від 12.01.2024 
об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  будівля лабораторії загальною площею 150,7 кв. м; 
сарай з гаражем загальною площею 81,8 кв. м; вбиральня; огорожа,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  будівля 
лабораторії загальною площею 150,7 кв. м; сарай з гаражем загальною площею 81,8 кв. м; 
вбиральня; огорожа, що обліковується на балансі державного підприємства «Державний центр 
сертифікації і експертизи сільськогосподарської продукції», код за ЄДРПОУ 39394238, та 
розташоване за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, м. Красилів, вул. Суворова, 
14.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю «Дельта- 
2000», код за ЄДРПОУ 38662373.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 389 509,20 (триста вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот 
дев’ять) гривень 20 копійок, у тому числі ПДВ: 64 918,20 (шістдесят чотири тисячі дав’ятсот 
вісімнадцять) гривень 20 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  будівля 
лабораторії загальною площею 150,7 кв. м; сарай з гаражем загальною площею 81,8 кв. м; 
вбиральня; огорожа, що обліковується на балансі державного підприємства «Державний центр 
сертифікації і експертизи сільськогосподарської продукції», код за ЄДРПОУ 39394238, та 
розташоване за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, м. Красилів, вул. Суворова, 
14, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального відділення -  
начальник Управління забезпечення реалізації
повноважень у Хмельницькій області -. Є

У------- -<■'
Наталія АНДРУШКО



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ 
У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

І  б. О  У- сбО&І У Хмельницький
Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  
адміністративна будівля, літ. А-1 
загальною площею 223,5 кв. м; 
туалет, літ. Б загальною площею 3 кв. м

Відповідно до п.2 ст.10 Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» від 18.01.2018 № 2269-УІІІ (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Хмельницькій областях від 25.08.2023 № 596 «Про 
прийняття рішення про приватизацію окремого майна -  адміністративна будівля, літ. А-1 
загальною площею 223,5 кв. м; туалет, літ. Б загальною площею 3 кв. м», Договору купівлі -  
продажу від 11.01.2024, зареєстрованого у реєстрі за № 265 об’єкта малої приватизації -  
окремого майна -  адміністративна будівля, літ. А-1 загальною площею 223,5 кв. м; туалет, літ. 
Б загальною площею 3 кв. м та Акту приймання -  передавання державного майна від 
11.01.2024 об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  адміністративна будівля, літ. А-1 
загальною площею 223,5 кв. м; туалет, літ. Б загальною площею 3 кв. м,

Н А К А З У Ю :  ^
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  

адміністративна будівля, літ. А-1 загальною площею 223,5 кв. м; туалет, літ. Б загальною 
площею 3 кв. м за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, м. Городок, вул. 
Грушевського, 52а, що обліковується на балансі державного підприємства «Державний 
центр сертифікації і експертизи сільськогосподарської продукції», код за ЄДРПОУ 39394238.

Покупець вищевказаного об’єкта — Товариство з обмеженою відповідальністю «Іскра— 
Транс -  Логістик», код за ЄДРПОУ 41034550.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 301 320,00 (триста одна тисяча триста 
двадцять) гривень 00 копійок, у тому числі ПДВ: 50 220,00 (п’ятдесят тисяч двісті двадцять) 
гривень 00 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
адміністративна будівля, літ. А-1 загальною площею 223,5 кв. м; туалет, літ. Б загальною 
площею 3 кв. м за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, м. Городок, вул. 
Грушевського, 52а, що обліковується на балансі державного підприємства «Державний 
центр сертифікації і експертизи сільськогосподарської продукції», код за ЄДРПОУ 39394238, 
завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального відділення -  
начальник Управління забезпечення реалізації >
повноважень у Хмельницькій області < с "  Наталія АНДРУШКО


